EDITAL 05/2016 - CAP-UEM

A Comissão  Eleitoral  formada  para  conduzir  o  processo  eleitoral  para  escolha  dos  novos
membros do Conselho Diretor do CAP-UEM – Gestão 2016-2018, no uso de suas atribuições
legais e regimentais informa o resultado da votação realizada em 02/09/2016:

DOS CARGOS PREENCHIDOS

Equipe Pedagógica: Chapa 01
Silvia Crotti – Alessandra Martinho de Oliveira

• 10 votantes;
• 10 votos sim;
• 00 votos não;
• 00 votos nulos.

Educação Especial: Chapa 01
Rosangela Maria Henriques – Luciane Ramos de Andrade

• 02 votantes;
• 02 votos sim;
• 00 votos não;
• 00 votos nulos.

Anos Iniciais do Ens. Fundamental: Chapa 01
Marlei Rosa Deleutério – Marisa Piccioli

• 14 votantes;
• 14 votos sim;
• 00 votos não;
• 00 votos nulos.

Anos Finais do Ens. Fundamental: Chapa 01
Jacinta Aparecida dos Reis Oliveira - Zulmeire Francisca Beltrame

• 17 votantes;
• 17 votos sim;
• 00 votos não;
• 00 votos nulos.

Ensino Médio: Chapa 01
Keila Patrícia Souza Rocha Molina – Joaquim Pereira Cangerana

• 07 votantes;
• 07 votos sim;
• 00 votos não;
• 00 votos nulos.

Equipe Técnica Administrativa – SEED/UEM: Chapa 01
Maria Izabel de Souza Alves – Raissa Pugin

• 10 votantes;
• 10 voto sim;
• 00 votosnão;
• 00 voto nulos.

Equipe Axuliar Operacional – SEED/UEM:
Chapa 01: Marta Severo da Silva - Cleuza Soares Zarantonielli

• 19 votantes;
• 10 voto sim;
• 00 voto não;
• 04 branco;
• 02 votos nulos;
• 03 votos para chapa 02.

SÉRGIO ALVAREZ DA SILVA
Presidente da Comissão Eleitoral.